


г. Пенза

№ 

п/п
ФИО                                Должность

Судейская 

категория

Территория (город, 

субъект РФ)

1 БЕЗРУКОВА Любовь Васильевна Главный судья МК(СВК) Москва

2 КУРИНЕЦ Елена  Александровна Главный секретарь МК(СВК) Пенза

3 НАКАРЯКОВА Наталья Олеговна Зам. главного судьи СВК Пенза

4 БОРИСОВА Ирина Владимировна Зам. главного судьи МК(СВК) Тверь

5 САЗОНОВ Игорь Александрович
Зам. главного судьи по 

классификации
СВК Москва

6 ДЕМЧУК Елена Евгеньевна 
Зам. главного 

секретаря
МК(СВК) Самара

Главный судья, судья МК(СВК) Л.В.Безрукова 

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец

главной судейской коллегии

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ ЛИЦ  С ПОДА

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

23-28 ноября 2021 г.

СОСТАВ







23-28 ноября 2021 г. г. Пенза

Субъект Ж6 Ж7 Ж8 Ж9 Ж10 М6 М7 М8 М9 М10 Тренер

1 Алтайский край 1

2 Архангельская область 2 1 1 2 1 1 2

3 Астраханская облать 2 0

4 Иркутская область 1 1 1 0

5 Калининградская область 1 1 0

6 Кемеровская область 1 1 1

7 Крым 1 2 1

8 Красноярский край 1

9 Краснодарский край 1 1

10 Липецкая область 1 1 2 1 1 2 1 0

11 Москва 2 4 1 1 2 2 2 4 1

12 Московская область 1 1 1 1 1 1 1

13 Нижегородская область 1 1

14 Новосибирская область 1 0

15 Оренбургская область 1 1 2 0

16 Омская область 1 0

17 Орловская область 1 1 2 1 1

18 Пензенская область 2 1 2 1

19 Ростовская область 1 2 1 1 1

20 Р. Адыгея 1 1

21 Р. Башкортостан 2 2 5 1 1 1

22 Р. Татарстан 1 2 1 1 1 2 1

23 Р. Хакасия 1 2 1

24 Р. Бурятия 1 1 1

25 Санкт-Петербург 2 2 3 1 1 1 1 1 1

26 Саратовская область 2 1 1 3 2 2 1

27 Тюменская область 1

28 Тульская область 1 1 1

29 Удмуртская Республика 1 2 1 1

30 Р.Карелия 1 1

31 Челябинская область 1 2 1 1 1 1

32 Ярославская область 2 1

33 Свердловская область 1 1 1 2 1

10 14 8 8 7 24 23 23 17 14 23

Главный судья, судья МК(СВК) Л.В.Безрукова (г. Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

СПИСОК СУБЪЕКТОВ РФ

Введите текст



в классах

ОДИНОЧНЫЕ

СОРЕВНОВАНИЯ



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

МУЖЧИНЫ

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2 ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Челябинская область Попов К.С.

3 ГАБДУЛЛИН Марс 06.03.1984 МС Р. Башкортостан Байракова О.В.

4 БЕГОУЛЕВ Матвей 11.03.2004 КМС Архангельская область Бабошин А.Г.

5 САФИУЛЛИН Динар 20.09.1986 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.

6 ИВАНОВ Максим 23.06.1989 КМС Челябинская область Поздин В.В.

7 ЗАЙЦЕВ Александр 06.07.1971 КМС Нижегородская обл самостоятельно

8 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий 16.01.2004 КМС Орловская область Боев Д.В.,Старых Ю.А.

9 БАБОШИН Алексей 05.03.1978 МС Архангельская область самостоятельно

10 ОСИПОВ Роман 27.11.1994 МС Р. Башкортостан Байракова О.В.

11 ЩЕКАЛЕВ Александр 14.01.1978 2 Свердловская область Малышкина В.В.

12 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 28.07.1993 КМС Иркутская область Самсонов А.В., Некрасов А.Н.

13 ЗАХОВАЕВ Владимир 09.10.1985 КМС Тульская область Потыльчак И.В.

14 МУХУТДИНОВ Динар 19.12.1988 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

15-24 ДАВЫДОВ Родион 16.05.1972 КМС Р. Бурятия Хилькевич Л.Г.

15-24 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 30.06.1949 КМС Красноярский кр Хайновский Ю.

15-24 ЧУДАКОВ Евгений 11.07.1989 МС Саратовская область Оганисян Н.Н.

15-24 ЛИСИЦКИЙ Роман 23.06.1974 2 Москва Костина О.И.

15-24 БИКБУЛАТОВ Руслан 03.12.1997 2 Р.Башкортостан Байракова О.В.

15-24 ВИНОГРАДОВ Владимир 04.04.1953 2 Санкт-Петербург Патока А.М.

15-24 КУЗЬМЕНКО Артем 14.10.1987 КМС Липецкая область Старых Ю.А.

15-24 БАБАЯН Армен 26.05.2004 2 Р.Крым Лукашенко В.П.

15-24 ВАСИЛЬЕВ Владислав 13.12.2003 КМС Саратовская область Оганисян Н.Н.

15-24 ЛУКАШЕНКО Вадим 19.06.1987 1 Р. Крым Рослякова А.Г.

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л №1

Одиночные соревнования  

Класс 6

Л.В.Безрукова  (г.Москва)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

Класс 7

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 САМСОНОВ Алексей 16.10.1980 МС Иркутская область Полодухина Л.А., Некрасов А.Н.

2 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 КМС Москва Тяпкин С.Е.

3 КУСТОВ Дмитрий 11.07.1999 1 Московская область Гнусочкин И.В.

4 ПАЛИН Денис 09.08.1991 МС Саратовская область Косачева А.П.

5 СТУЛОВ Никита 20.10.1995 МС Ярославская область Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.

6 АЁШИН Михаил 26.10.1988 МС Р.Хакасия Кучин В.В.

7 ИСМАИЛОВ Данат 19.03.2001 КМС Саратовская область Оганисян Н.Н.

8 РЫЖКОВ Александр 26.09.1985 КМС Р. Адыгея Олейникова Т.А.

9 ОСАДЧЕВ Никита 28.11.1977 МС Челябинская область Усов В.Н.

10 БАДГУТДИНОВ Денис 28.01.1996 КМС Тюменская область Перфильев А.Э., Семеркин С.В.

11 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл 20.02.1991 КМС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

12 МАМОНОВ Михаил 20.10.1993 КМС Ярославская область Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.

13 НИКАНДРОВ Максим 05.05.2004 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

14 ИВАКИН Александр 09.07.1990 3 Свердловская область Елькина 

15-23 ПАВЛОВ Даниил 23.06.1984 КМС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.

15-23 ЮЗИКОВ Владимир 21.01.1949 МС Астраханская область самостоятельно

15-23 САРАЕВ Виктор 04.12.1987 2 Ростовская область Смирнов Н.С.

15-23 ГАЛИН Рамис 17.05.1993 1 Р.Башкортостан Байракова О.В.

15-23 ОКОРОКОВ Владимир 03.08.1970 2 Ростовская область Терехов А.И.

15-23 ГРИШИН Дмитрий 03.07.1991 2 Пензенская область Мухина К.Э.

15-23 САМОТИН Кирилл 05.04.2002 1 Москва Франкфурт С.Г.

15-23 ПЛАТУНОВ Никита 22.03.2004 3 Астраханская область Обыхвостова М.А.

15-23 СИДОРИН Константин 07.05.1989 1 Пензенская область Безрукова Л.В.

Класс 8

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Саратовская область Созонов С.К.

3 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 КМС Москва Глазов В.В.

4 ОБЕРТЫШЕВ Аркадий 02.10.1987 КМС Новосибирская область Орлов Э.Е.

5 ШЛЫНДРОВ Арсентий 27.12.1983 МС Краснодарский кр Казанцев М.А.

6 КИСЛИЦЫН Константин 18.09.1997 МС Свердловская область Малышкина В.В.

7 НОВИКОВ Никита 21.05.2002 МС Челябинская область Попов К.С.

8 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 КМС Удмуртская республика Черепанов С.В., Лушников А.В.

9 КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Москва Вишняков В.Н.

10 КОЙНОВ Захар 15.12.1997 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

11 КУГАКОВ Денис 16.06.1997 КМС Орловская область Красников С.В.

12 НЕБОГИН Константин 15.01.1979 КМС Иркутская область Полодухина Л.А.

13 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

14 БАДАЛЯН Саргис 27.01.1997 КМС Ростовская область Терехов А.И.

15-23 ЛЕДНЕВ Никита 30.03.2002 2 Р.Хакасия Мордакина И.А.

15-23 ШАРАПОВ Роман 08.06.1995 КМС С.Петербург Хорошилова Е.В.

15-23 ПЕТРОВ Евгений 05.11.1983 2 Московская область Головин Ю.Ю.

15-23 ГОРБУНОВ Олег 01.07.1955 КМС Пензенская область самостоятельно

15-23 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 МС Свердловская область Ткаченко А.А.

15-23 НИКИТИН Виктор 28.10.1966 КМС Р. Бурятия Хилькевич Л.Г.

15-23 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 КМС Р.Татарстан Гурьянычев А.В.

15-23 МОСКАЛЕВ Валерий 06.05.1976 2 Р.Хакасия Мордакина И.А.

15-23 ТОКАРЬ Андрей 05.08.1996 1 Липецкая область Старых Ю.А.

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л №2

Одиночные соревнования  

МУЖЧИНЫ 

МУЖЧИНЫ 

Л.В.Безрукова  (г.Москва)

Е.А.Куринец (г.Пенза)
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Класс 9

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 МСМК Орловская область Боев Д.В.

2 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан 04.02.1982 КМС Москва Вишняков В.Н.

3 СТАРЫХ Юрий 11.05.1957 МСМК Липецкая область Севостьянов И.В.

4 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 КМС Москва Глазов В.В.

5 КОНДАУРОВ Валерий 31.08.1966 МС Липецкая область Старых Ю.А.

6 ЖОЛУДЕВ Константин 03.06.2010 1 С.Петербург Епишкина Е.В.

7 МАМЕКА Максим 23.11.1984 КМС Московская область Гнусочкин И.В.

8 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

9 ЧЕРНИКОВ Сергей 04.12.1961 КМС Омская область самостоятельно

10 ШАМАНОВ Нияз 01.04.2002 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

11-17 ГУРЕЕВ Денис 09.09.1984 2 Ростовская область Терехов А.И.

11-17 ШАФИГУЛЛИН Фаиль 28.02.1992 2 Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.

11-17 ГОГОЛЕВ Алексей 06.04.1961 КМС Оренбургская область Гонобин М.А.

11-17 ПАЛИБИН Евгений 02.05.1991 2 Пензенская область Мухина К.Э.

11-17 ЧИРКОВ Денис 25.09.1992 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В., Лушников А.В.

11-17 КРАСНИКОВ Сергей 12.12.1957 МС Орловская область Красников С.В.

11-17 НОВИКОВ Виктор 04.01.1988 1 Пензенская область Безрукова Л.В.

Класс 10

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Челябинская область Попов К.С.

2 СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Москва Глазов В.В.

3 ГЛАЗОВ Владимир 29.07.1980 МС Москва Вишняков В.Н.

4 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК Москва Вишняков В.Н.

5 СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 МС Москва Глазов В.В.

6 ТАВРОВ Евгений 26.12.1991 МС Орловская область Боев Д.В.

7 ГОНОБИН Михаил 29.06.1988 КМС Оренбургская область Гонобина Г.Б.

8 ДАВЫДОВ Иван 25.12.1984 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

9 ЛАЗУТКИН Владимир 01.09.1971 КМС Липецкая область  Старых Ю.А.

10 ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Московская область Гнусочкин И.В.

11-14 ПОПОВ Александр 11.03.2004 1 Оренбургская область Гонобин М.А.

11-14 ФИЛИППОВ Максим 01.04.2002 КМС С.Петербург Литвиненко Е.И.

11-14 ШМУЙЛО Иван 28.05.1998 МС Р.Карелия Гаврилова О.В.

11-14 НАКОЗИН Александр 15.07.1973 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л №3

Одиночные соревнования  

МУЖЧИНЫ 

МУЖЧИНЫ 

Л.В.Безрукова  (г.Москва)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 МСМК Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2  ГОНОБИНА Гульмира 27.10.1989 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Жарко Р.Ж.

3 ЧИЖОВА Марина 09.02.1978 МС Липецкая область Севостьянов И.В.

4 ФАТТАХОВА Фатьма 13.08.1976 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю.

5 НЕСТЕРЕНКО Светлана 30.11.1966 КМС Москва Костина О.И.

6 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 05.02.1984 МС Санкт-Петербург Костеневич А.Е., Лосева А.Ю.

7 БАРИЛОВА Дарья 13.04.1996 2 Ростовская область Карпенко В.Г.

8 КАРИМОВА Сабрина 24.10.1989 КМС Саратовская область Оганисян Н.Н.

9 ЕВГРАФОВА Мария 12.11.1978 КМС Московская область Зейгман В.А.

10 КСЕНОФОНТОВА Галина 05.04.2006 2 Москва Глазов В.В.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 САФОНОВА Виктория 18.04.1988 МСМК Москва-Крым Банников Ю.В.,Вишняков В.Н.

2 САИТОВА Мария 20.01.1987 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

3 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС Калининградская область самостоятельно

4 АГАФОНОВА Кристина 26.10.2000 МС Алтайский край  Абрамов Е.А.

5 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 МС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

6 РОДЫГИНА Милана 22.04.2007 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

7 ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.

8 НАЗАРОВА Мадина 22.03.2002 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.

9 КРЕМНЕВА Ольга 02.06.1981 КМС Тульская область Потыльчак И.В.

10 ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Москва Глазов В.В.

11-14 ДРАЧКОВА Юлия 19.04.1983 2 Р.Крым Рослякова А.Г.

11-14 ЗАХАРОВА Диана 21.02.2001 1 Саратовская область Кирпичников Н.Н.

11-14 ОГНЕРУБОВА Анастасия 20.01.1998 КМС Москва Франкфурт С.Г.

11-14 АБКОВИЧ Юлия 09.09.2005 2 Москва Франкфурт С.Г.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 КУЦ Ева 05.03.2006 1 Свердловская область Лекомцев Ф.А.

2 ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.

3 СЕРГЕЕНКО Светлана 02.04.1971 МС Московская область Головин Ю.Ю.

4 ШАЙДУЛЛИНА Элина 20.11.2007 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

5 ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю.

6 ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Саратовская область Кирпичникова Л.В.

7-8 ИСМАГИЛОВА Гульназ 06.01.2001 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

7-8 СТАХ Наталья 30.09.1970 КМС Калининградская обл самостоятельно

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.,Костеневич Л.М.

2 ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК С.Петербург-Ярославская Лосева А.Ю., Иванова Е.А.

3 ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 МС Нижегородская область Зайцев А.В.

4 ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 МС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В., Лосева А.Ю.

5 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.

6 КУЧЕРУК Дарина 07.11.2007 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

7-8 СУШКОВА Ульяна 24.12.2001 КМС Челябинская область Поздин В.В.

7-8 ПАНОВА Юлия 03.03.2007 3 Липецкая область Старых Ю.А.

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 БОГДАНОВА Олеся 07.07.2004 1 Липецкая область  Старых Ю.А.,Сергатюк С.Н.

2 НЕЧАЕВА Кристина 18.07.1993 КМС Липецкая область Старых Ю.А.

3 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.

4 КАБАНОВА Елена 07.10.2003 КМС Москва Иванов К.Л.

5 СОЛОВЬЕВА Марина 06.10.1974 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.

6 ЛЫСЦЕВА Дарина 21.06.2007 2 Архангельская область Бабошин А.Г.

7 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК Р. Башкортостан Байракова О.В.

Главный судья, судья МК(СВК) Л.В.Безрукова 

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

И Т О Г О В Ы Й    П Р О Т О К О Л № 4

Одиночные соревнования  

ЖЕНЩИНЫ Класс 6

Класс 7

ЖЕНЩИНЫ Класс 8

ЖЕНЩИНЫ Класс 9

ЖЕНЩИНЫ Класс 10

ЖЕНЩИНЫ
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МУЖЧИНЫ

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ГАБДУЛЛИН Марс 06.03.1984 МС Р. Башкортостан Байракова О.В.

2 ХУСНУЛЛИН Тимур 22.09.1995 МС Челябинская область Попов К.С.

3 САФИУЛЛИН Динар 20.09.1986 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.

4 ЭСАУЛОВ Александр 28.04.1985 МСМК Саратовская область Кирпичников Н.Н.

5 БЕГОУЛЕВ Матвей 11.03.2004 КМС Архангельская область Бабошин А.Г.

6 БАБОШИН Алексей 05.03.1978 МС Архангельская область самостоятельно

7 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий 16.01.2004 КМС Орловская область Боев Д.В.,Старых Ю.А.

8 ОСИПОВ Роман 27.11.1994 МС Р. Башкортостан Байракова О.В.

9 КУЗЬМЕНКО Артем 14.10.1987 КМС Липецкая область Старых Ю.А.

10 ВИНОГРАДОВ Владимир 04.04.1953 2 Санкт-Петербург Патока А.М.

11 ЩЕКАЛЕВ Александр 14.01.1978 2 Свердловская область Малышкина В.В.

12 ЛУКАШЕНКО Вадим 19.06.1987 1 Р. Крым Рослякова А.Г.

13 ЧУДАКОВ Евгений 11.07.1989 МС Саратовская область Оганисян Н.Н.

14 ВАСИЛЬЕВ Владислав 13.12.2003 КМС Саратовская область Оганисян Н.Н.

15 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 28.07.1993 КМС Иркутская область Самсонов А.В., Некрасов А.Н.

16 ИВАНОВ Максим 23.06.1989 КМС Челябинская область Поздин В.В.

17 ХАЙНОВСКИЙ Юрий 30.06.1949 КМС Красноярский кр Хайновский Ю.

18 ЗАХОВАЕВ Владимир 09.10.1985 КМС Тульская область Потыльчак И.В.

19 МУХУТДИНОВ Динар 19.12.1988 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

20 БИКБУЛАТОВ Руслан 03.12.1997 2 Р.Башкортостан Байракова О.В.

21 БАБАЯН Армен 26.05.2004 2 Р.Крым Лукашенко В.П.

22 ЛИСИЦКИЙ Роман 23.06.1974 2 Москва Костина О.И.

23 ДАВЫДОВ Родион 16.05.1972 КМС Р. Бурятия Хилькевич Л.Г.

24 ЗАЙЦЕВ Александр 06.07.1971 КМС Нижегородская обл самостоятельно

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 САМСОНОВ Алексей 16.10.1980 МС Иркутская область Полодухина Л.А., Некрасов А.Н.

2 ПАЛИН Денис 09.08.1991 МС Саратовская область Косачева А.П.

3 КУСТОВ Дмитрий 11.07.1999 1 Московская область Гнусочкин И.В.

4 АЁШИН Михаил 26.10.1988 МС Р.Хакасия Кучин В.В.

5 РЫЖКОВ Александр 26.09.1985 КМС Р. Адыгея Олейникова Т.А.

6 ОСАДЧЕВ Никита 28.11.1977 МС Челябинская область Усов В.Н.

7 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл 20.02.1991 КМС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

8 МАМОНОВ Михаил 20.10.1993 КМС Ярославская область Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.

9 БАДГУТДИНОВ Денис 28.01.1996 КМС Тюменская область Перфильев А.Э., Семеркин С.В.

10 ИСМАИЛОВ Данат 19.03.2001 КМС Саратовская область Оганисян Н.Н.

11 ПАВЛОВ Даниил 23.06.1984 КМС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.

12 КЛУБОВ Владимир 21.04.1956 КМС Вологодская область Клубов В.В., Калинин А.А.

13 НИКАНДРОВ Максим 05.05.2004 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

14 СТУЛОВ Никита 20.10.1995 МС Ярославская область Козлов Р.Л.,Опочинский С.Б.

15 САРАЕВ Виктор 04.12.1987 2 Ростовская область Смирнов Н.С.

16 ИВАКИН Александр 09.07.1990 3 Свердловская область Елькина 

17 ЮЗИКОВ Владимир 21.01.1949 МС Астраханская область самостоятельно

18 ПЛАТУНОВ Никита 22.03.2004 3 Астраханская область Обыхвостова М.А.

19 ГАЛИН Рамис 17.05.1993 1 Р.Башкортостан Байракова О.В.

20 ОКОРОКОВ Владимир 03.08.1970 2 Ростовская область Терехов А.И.

21 САМОТИН Кирилл 05.04.2002 1 Москва Франкфурт С.Г.

22 СИДОРИН Константин 07.05.1989 1 Пензенская область Безрукова Л.В.

23 НАЗАРКИН Максим 16.11.2004 КМС Москва Тяпкин С.Е.

24 ГРИШИН Дмитрий 03.07.1991 2 Пензенская область Мухина К.Э.

Класс 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

МУЖЧИНЫ Класс 7
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЯКОВЛЕВ Артем 28.02.1999 МС Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2 КИСЛИЦЫН Константин 18.09.1997 МС Свердловская область Малышкина В.В.

3 САУНИН Алексей 30.06.1994 МС Саратовская область Созонов С.К.

4 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 КМС Москва Глазов В.В.

5 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 КМС Удмуртская республика Черепанов С.В., Лушников А.В.

6 КУБАРЬ Олег 13.09.1965 МС Москва Вишняков В.Н.

7 НЕБОГИН Константин 15.01.1979 КМС Иркутская область Полодухина Л.А.

8 НОВИКОВ Никита 21.05.2002 МС Челябинская область Попов К.С.

9 КУГАКОВ Денис 16.06.1997 КМС Орловская область Красников С.В.

10 НИКИТИН Виктор 28.10.1966 КМС Р. Бурятия Хилькевич Л.Г.

11 БАЙРАМАЛОВ Леонид 26.07.1995 КМС Р.Башкортостан Байракова О.В.

12 ПЕТРОВ Евгений 05.11.1983 2 Московская область Головин Ю.Ю.

13 МОСКАЛЕВ Валерий 06.05.1976 2 Р.Хакасия Мордакина И.А.

14 ЛЕДНЕВ Никита 30.03.2002 2 Р.Хакасия Мордакина И.А.

15 АНИКАНОВ Владимир 16.03.1948 МС Свердловская область Ткаченко А.А.

16 ШАРАПОВ Роман 08.06.1995 КМС С.Петербург Хорошилова Е.В.

17 КОЙНОВ Захар 15.12.1997 МС Кемеровская область Слаботчуков М.Л.

18 ОБЕРТЫШЕВ Аркадий 02.10.1987 КМС Новосибирская область Орлов Э.Е.

19 ШЛЫНДРОВ Арсентий 27.12.1983 МС Краснодарский кр Казанцев М.А.

20 ГОРБУНОВ Олег 01.07.1955 КМС Пензенская область самостоятельно

21 БАДАЛЯН Саргис 27.01.1997 КМС Ростовская область Терехов А.И.

22 ТОКАРЬ Андрей 05.08.1996 1 Липецкая область Старых Ю.А.

23 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 КМС Р.Татарстан Гурьянычев А.В.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан 04.02.1982 КМС Москва Вишняков В.Н.

2 НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 МСМК Орловская область Боев Д.В.

3 РОЖКОВ Даниил 04.04.1999 КМС Москва Глазов В.В.

4 СТАРЫХ Юрий 11.05.1957 МСМК Липецкая область Севостьянов И.В.

5 КОНДАУРОВ Валерий 31.08.1966 МС Липецкая область Старых Ю.А.

6 КРАСНИКОВ Сергей 12.12.1957 МС Орловская область Красников С.В.

7 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

8 МАМЕКА Максим 23.11.1984 КМС Московская область Гнусочкин И.В.

9 ШАМАНОВ Нияз 01.04.2002 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

10 ГОГОЛЕВ Алексей 06.04.1961 КМС Оренбургская область Гонобин М.А.

11 ЧИРКОВ Денис 25.09.1992 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В., Лушников А.В.

12 ГУРЕЕВ Денис 09.09.1984 2 Ростовская область Терехов А.И.

13 ЖОЛУДЕВ Константин 03.06.2010 1 С.Петербург Епишкина Е.В.

14 ЧЕРНИКОВ Сергей 04.12.1961 КМС Омская область самостоятельно

15 ШАФИГУЛЛИН Фаиль 28.02.1992 2 Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.

16 ПАЛИБИН Евгений 02.05.1991 2 Пензенская область Мухина К.Э.

17 НОВИКОВ Виктор 04.01.1988 1 Пензенская область Безрукова Л.В.

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

МУЖЧИНЫ Класс 8

МУЖЧИНЫ Класс 9

Л.В.Безрукова (г.Москва)

Е.А.Куринец (г.Пенза)
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 МСМК Москва Вишняков В.Н.

2 СЛАЩИЛИН Алексей 20.10.1999 МС Москва Глазов В.В.

3 ТАВРОВ Евгений 26.12.1991 МС Орловская область Боев Д.В.

4 ГОНОБИН Михаил 29.06.1988 КМС Оренбургская область Гонобина Г.Б.

5 КАРПОВ Иван 07.08.1997 МС Челябинская область Попов К.С.

6 СУХАРНИКОВ Никита 16.04.1999 МС Москва Глазов В.В.

7 ЖУЧКОВ Сергей 20.12.1981 МС Московская область Гнусочкин И.В.

8 ДАВЫДОВ Иван 25.12.1984 КМС Удмуртская респ. Черепанов С.В.

9 ЛАЗУТКИН Владимир 01.09.1971 КМС Липецкая область  Старых Ю.А.

10 НАКОЗИН Александр 15.07.1973 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

11 ГЛАЗОВ Владимир 29.07.1980 МС Москва Вишняков В.Н.

12 ПОПОВ Александр 11.03.2004 1 Оренбургская область Гонобин М.А.

13 ФИЛИППОВ Максим 01.04.2002 КМС С.Петербург Литвиненко Е.И.

14 ШМУЙЛО Иван 28.05.1998 МС Р.Карелия Гаврилова О.В.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 АЛИЕВА Маляк 08.03.1995 МСМК Саратовская область Кирпичников Н.Н.

2 ЧИЖОВА Марина 09.02.1978 МС Липецкая область Севостьянов И.В.

3 ФАТТАХОВА Фатьма 13.08.1976 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю.

4 НЕСТЕРЕНКО Светлана 30.11.1966 КМС Москва Костина О.И.

5  ГОНОБИНА Гульмира 27.10.1989 КМС Оренбургская область Гонобин М.А., Жарко Р.Ж.

6 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 05.02.1984 МС Санкт-Петербург Костеневич А.Е., Лосева А.Ю.

7 ЕВГРАФОВА Мария 12.11.1978 КМС Московская область Зейгман В.А.

8 КАРИМОВА Сабрина 24.10.1989 КМС Саратовская область Оганисян Н.Н.

9 БАРИЛОВА Дарья 13.04.1996 2 Ростовская область Карпенко В.Г.

10 КСЕНОФОНТОВА Галина 05.04.2006 2 Москва Глазов В.В.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 САФОНОВА Виктория 18.04.1988 МСМК Москва-Крым Банников Ю.В.,Вишняков В.Н.

2 АГАФОНОВА Кристина 26.10.2000 МС Алтайский край  Абрамов Е.А.

3 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина 22.05.2000 МС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

4 ПОТАПЕНКО Наталья 01.06.1983 КМС Калининградская область самостоятельно

5 РОДЫГИНА Милана 22.04.2007 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

6 ВИНОГРАДОВА Нина 29.02.1964 КМС Москва Глазов В.В.

7 НАЗАРОВА Мадина 22.03.2002 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.

8 ГИЛЬМАНОВА Диана 04.10.1993 МС Р.Башкортостан Байракова О.В.

9 ОГНЕРУБОВА Анастасия 20.01.1998 КМС Москва Франкфурт С.Г.

10 ЗАХАРОВА Диана 21.02.2001 1 Саратовская область Кирпичников Н.Н.

11 КРЕМНЕВА Ольга 02.06.1981 КМС Тульская область Потыльчак И.В.

12 ДРАЧКОВА Юлия 19.04.1983 2 Р.Крым Рослякова А.Г.

13 АБКОВИЧ Юлия 09.09.2005 2 Москва Франкфурт С.Г.

14 САИТОВА Мария 20.01.1987 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

МУЖЧИНЫ Класс 10

ЖЕНЩИНЫ Класс 6

ЖЕНЩИНЫ Класс 7

Л.В.Безрукова (г.Москва)

Введите текст
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ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

Одиночные соревнования.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МСМК Санкт-Петербург Хорошилова Е.В.

2 ЗОРИНА Анастасия 31.08.1995 МС Санкт-Петербург Лосева А.Ю.

3 СЕРГЕЕНКО Светлана 02.04.1971 МС Московская область Головин Ю.Ю.

4 ОГАНИСЯН Нарина 15.01.1985 КМС Саратовская область Кирпичникова Л.В.

5 ШАЙДУЛЛИНА Элина 20.11.2007 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

6 ИСМАГИЛОВА Гульназ 06.01.2001 КМС Р. Татарстан Исмаилов Ф.У.

7 КУЦ Ева 05.03.2006 1 Свердловская область Лекомцев Ф.А.

8 СТАХ Наталья 30.09.1970 КМС Калининградская обл самостоятельно

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 ГОРШКАЛЕВА Ольга 21.07.1985 МСМК С.Петербург-Ярославская Лосева А.Ю., Иванова Е.А.

2 КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 МСМК Санкт-Петербург Лосева А.Ю.,Костеневич Л.М.

3 ЗАЙЦЕВА Елизавета 18.01.2001 МС Нижегородская область Зайцев А.В.

4 ЕПИШКИНА Елена 05.11.1964 МС Санкт-Петербург Хорошилова Е.В., Лосева А.Ю.

5 КУЧЕРУК Дарина 07.11.2007 1 Архангельская область Бабошин А.Г.

6 СУШКОВА Ульяна 24.12.2001 КМС Челябинская область Поздин В.В.

7 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2009 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.

8 ПАНОВА Юлия 03.03.2007 3 Липецкая область Старых Ю.А.

ЖЕНЩИНЫ

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Разряд Субъект РФ Тренер

1 БОГДАНОВА Олеся 07.07.2004 1 Липецкая область  Старых Ю.А.,Сергатюк С.Н.

2 КАРМАЕВА Инна 26.10.1968 МСМК Р. Башкортостан Байракова О.В.

3 СОЛОВЬЕВА Марина 06.10.1974 КМС Р. Башкортостан Байракова О.В.

4 КАБАНОВА Елена 07.10.2003 КМС Москва Иванов К.Л.

5 ИЩЕНКО Екатерина 16.06.1990 КМС Р.Татарстан Исмаилов Ф.У.

6 НЕЧАЕВА Кристина 18.07.1993 КМС Липецкая область Старых Ю.А.

7 ЛЫСЦЕВА Дарина 21.06.2007 2 Архангельская область Бабошин А.Г.

Главный судья, судья МК (СВК)

Главный секретарь, судья МК(СВК)

ЖЕНЩИНЫ Класс 9

ЖЕНЩИНЫ Класс 8

Класс 10

Л.В.Безрукова (г.Москва)

Е.А.Куринец (г.Пенза)



23-28 ноября 2021 г.

МУЖЧИНЫ Класс 6

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

2.4.5 5.1.4 6.8.6

1 2 1

0-3 5.-12.-8.7.1 0-3

1 1 1

0-3 2-3 0-3

1 2 2

0-3 6.6.5 9.5.2.

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

5.8.8. 6.4.7 5.3.6

1 2 2

0-3 4.-9.4.11 6.5.4

1 1 2

0-3 1-3 7.10.12

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

5.5.4 5.8.5 5.1.8

1 1 2

0-3 0-3 7.9.-5.6

1 2 2

0-3 6.9.6 6.7.5

1 1 1

0-3 1-3 0-3

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

3.5.2 4.6.8 3.2.6

1 1 2

0-3 0-3 -16.3.5.5

1 2 2

0-3 4.2.9 5.9.9.

1 1 1

0-3 1-3 0-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

2

4 БИКБУЛАТОВ Руслан
Р.Башкортос

тан
3 4

3 ИВАНОВ Максим
Челябинская 

область
5

1

2 КУЗЬМЕНКО Артем
Липецкая 

область
4 3

61 ЭСАУЛОВ Александр
Саратовская 

область

1 2 3 4

2

4 ЛИСИЦКИЙ Роман Москва 3 4

3 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил
Иркутская 

область
5

САФИУЛЛИН Динар

Р. 

Башкортост

ан
1

2 ВИНОГРАДОВ Владимир
Санкт-

Петербург
4 3

1 6

1 2 3 4

3

4 ДАВЫДОВ Родион Р. Бурятия 3 4

3

6

ВАСИЛЬЕВ Владислав
Саратовская 

область
4

1 2 3 4

1

2 ЩЕКАЛЕВ Александр
Свердловская 

область
5 2

1 ХУСНУЛЛИН Тимур
Челябинская 

область

4

4 ЗАЙЦЕВ Александр
Нижегородска

я обл 5 2

ЧУДАКОВ Евгений
Саратовская 

область 33

2

1

ЛУКАШЕНКО Вадим Р. Крым 4 3

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

1 2 3

1

г.Пенза

6ГАБДУЛЛИН Марс
Р. 

Башкортостан

4



23-28 ноября 2021 г.

МУЖЧИНЫ Класс 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

Предварительный этап Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

4.5.8 7.5.9 7.7.3

1 2 2

0-3 -11.9.-7.12.7 8.8.7

1 1 2

0-3 2-3 8.3.14

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 6
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

-7.2.9.-4.4 3.5.4 5.5.-10.7

1 2 2

2-3 6.7.2 9.7.-6.9

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

1-3 1-3 5.5.8

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

4

4 МУХУТДИНОВ Динар
Р.Башкортос

тан
4 3

3 ЗАХОВАЕВ Владимир
Тульская 

область
3

1

2 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий
Орловская 

область
5 2

61 БАБОШИН Алексей
Архангельска

я область

1 2 3 4

3

4 БАБАЯН Армен Р.Крым 3 4

3 ХАЙНОВСКИЙ Юрий
Красноярский 

кр
4

БЕГОУЛЕВ Матвей
Архангельска

я область
6 1

2 ОСИПОВ Роман

Р. 

Башкортост

ан
5 2

1

1 2 3 4

Введите текст
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1 ГАБДУЛЛИН Марс Баш.

1 ГАБДУЛЛИН Марс Баш.

2 х
3 ЩЕКАЛЕВ Александр Свер. 12-20 / ст.3 ГАБДУЛЛИН Марс

12-00 / ст.3 2 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 3-0(2.5.1)
4 СЕРЕБРЕННИКОВ МихаилИркт. 3-1(8.-2.10.6)
5 БАБОШИН Алексей Арх. ЭСАУЛОВ Александр

12-00 / ст.4 3 БАБОШИН Алексей 3-2(2.-9.-5.9.11)
6 ОСИПОВ Роман Баш. 3-0(8.9.5)
7 х 0 12-20 / ст.4 10 ЭСАУЛОВ Александр

4 ЭСАУЛОВ Александр Сар. 3-0(6.8.1)
8 ЭСАУЛОВ Александр Сар.

9 САФИУЛЛИН Динар Баш. ЭСАУЛОВ Александр 1
5 САФИУЛЛИН Динар Баш. 3-1(8.-10.4.9)

10 х ###

11 ИВАНОВ Максим Чел. 12-20 / ст.5 11 БЕГОУЛЕВ Матвей
12-00 / ст.5 6 БЕГОУЛЕВ Матвей 3-2(7.-6.-7.7.4)

12 БЕГОУЛЕВ Матвей Арх. 3-1(6.-6.3.5)
13 ЗАЙЦЕВ Александр Нж ХУСНУЛЛИН Тимур

12-00 / ст.6 7 ЗАЙЦЕВ Александр 3-1(-6.7.6.3)
14 БОГУСЛАВСКИЙ АртемийОрл. 3-2(-9.-5.6.12.7) -15 ХУСНУЛЛИН Тимур 2
15 х 0 12-20 / ст.6 12 ХУСНУЛЛИН Тимур

8 ХУСНУЛЛИН Тимур Чел. 3-1(-7.9.10.11)
16 ХУСНУЛЛИН Тимур Чел.

-13 ГАБДУЛЛИН Марс
-12 ЗАЙЦЕВ Александр

-1 х 12-40 / ст.3 ЗАЙЦЕВ Александр ГАБДУЛЛИН Марс
0 ЩЕКАЛЕВ Александр 3-0(9.6.10) 3-1(4.2.-7.5)

-2 ЩЕКАЛЕВ Александр САФИУЛЛИН Динар
-11 САФИУЛЛИН Динар 3-0(2.2.8)

-3 ОСИПОВ Роман 12-40 / ст.4 САФИУЛЛИН Динар
0 ОСИПОВ Роман 3-0(6.7.7) ГАБДУЛЛИН Марс 3

-4 х -14 БЕГОУЛЕВ Матвей 3-0(9.8.9)
-10 БАБОШИН Алексей

-5 #Н/Д 12-40 / ст.5 ИВАНОВ Максим БЕГОУЛЕВ Матвей
0 ИВАНОВ Максим 3-2(-6.6.9.-8.6) 3-0(9.9.3)

-6 ИВАНОВ Максим ИВАНОВ Максим
-9 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 3-0(11.7.8)

-7 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий 12-40 / ст.6 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий БЕГОУЛЕВ Матвей 4
0 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий 3-1(7.8.-4.2)

-8 х -26 САФИУЛЛИН Динар
13-40 / ст.6 САФИУЛЛИН Динар 5

-27 ИВАНОВ Максим 3-2(-10.8.-1.8.10)

-28 ИВАНОВ Максим 6

-24 ЗАЙЦЕВ Александр
13-40 / ст.5 ЗАЙЦЕВ Александр 7

-25 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий 3-0(9.7.5)

-28 БОГУСЛАВСКИЙ Артемий8
-20 ЩЕКАЛЕВ Александр

13-20 / ст.3 ОСИПОВ Роман
-21 ОСИПОВ Роман 3-2(10.-3.7.-7.7)

БАБОШИН Алексей 9
-22 БАБОШИН Алексей 3-0(6.7.7)

13-20 / ст.4 БАБОШИН Алексей
-23 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 3-0(7.7.8) -32 ОСИПОВ Роман 10

-30 ЩЕКАЛЕВ Александр
13-40 / ст.3 ЩЕКАЛЕВ Александр 11

-31 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил 3-2(5.3.-7.-10.7)

-33 СЕРЕБРЕННИКОВ Михаил12
-16 х

0
-17 х

0
-18 #Н/Д

0 0
-19 х

Главный судья, судья МК (СВК) -34

0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)

37

Е.А.Куринец (г.Пенза)

33

34

36

35

Л.В.Безрукова (г.Москва)

28

29

30

3213-40 / ст.4

31

2722 13-20 / ст.6
18

2513-00 / ст.6

23

19

13-00 / ст.4

2620 13-20 / ст.5
16

24

21

17

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 6. ФИНАЛ -1

9

1313-00 / ст.3

15
14-00 / ст.6

14
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1 ЛУКАШЕНКО Вадим Крм.

ЛУКАШЕНКО Вадим

2 х

3 ДАВЫДОВ Родион Бурт. 9 БИКБУЛАТОВ Руслан

2 БИКБУЛАТОВ Руслан 3-1

4 БИКБУЛАТОВ РусланБаш. 3-1

5 ХАЙНОВСКИЙ ЮрийКрасн. 13 ЗАХОВАЕВ Владимир

3 ЗАХОВАЕВ Владимир 3-0

6 ЗАХОВАЕВ ВладимирТул. 3-1

7 х 10 ЗАХОВАЕВ Владимир

4 ВИНОГРАДОВ Владимир 3-2

8 ВИНОГРАДОВ ВладимирС.П. 13

9 КУЗЬМЕНКО АртемЛип. 15 ЗАХОВАЕВ Владимир

5 КУЗЬМЕНКО Артем 3-2

10 х

11 ЧУДАКОВ Евгений Сар. 11 МУХУТДИНОВ Динар 14

6 МУХУТДИНОВ Динар 3-1 МУХУТДИНОВ Динар

12 МУХУТДИНОВ ДинарБаш. 3-0

13 ЛИСИЦКИЙ Роман Мск 14 МУХУТДИНОВ Динар

7 БАБАЯН Армен 3-0

14 БАБАЯН Армен Крм. 3-2

15 х 12 ВАСИЛЬЕВ Владислав

8 ВАСИЛЬЕВ Владислав 3-2

16 ВАСИЛЬЕВ ВладиславСар. -13 БИКБУЛАТОВ РусланКазань

16

-14 ВАСИЛЬЕВ ВладиславКазань

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

МУЖЧИНЫ. Класс 6. Финал-2

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису
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МУЖЧИНЫ Класс 7

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2

4.1.5 8.-7.15.7.

1 1

0-3 0-3

1 2

1-3 7.5.8

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 1 2

6.3.2 0-3 1.4.2

1 1 2

0-3 0-3 3.2.4

2 2 2

8.9.8 5.9.10 2.6.2

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

-11.8.4.5 2.4.2 5.5.2

1 2 2

1-3 3.6.1 7.6.4

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 0-3 9.-10.7.5

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

-5.8.7.10 2.7.11 1.7.7

1 2 2

1-3 7.6.-7.6 6.6.3

1 1 2

0-3 1-3 1.6.9

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1САМСОНОВ Алексей
Иркутская 

область
4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

НИКАНДРОВ Максим
Архангельска

я область
2 3

1

3 СТУЛОВ Никита
Ярославская 

область
3

2

2

4

1 ПАЛИН Денис
Саратовская 

область
5

1 2 3 4

2

2 ПАВЛОВ Даниил
Санкт-

Петербург
4 3

3 НАЗАРКИН Максим Москва 6 1

4 ГРИШИН Дмитрий
Пензенская 

область
3 4

1 КУСТОВ Дмитрий
Московская 

область
6

1 2 3 4

1

2 ИСМАИЛОВ Данат
Саратовская 

область
5 2

3 САРАЕВ Виктор
Ростовская 

область
3 4

4 СИДОРИН Константин 
Пензенская 

область
4 3

1 АЁШИН Михаил Р.Хакасия 6

1 2 3 4

1

2 БАДГУТДИНОВ Денис
Тюменская 

область
5 2

3 ИВАКИН Александр
Свердловская 

область
4 3

4 САМОТИН Кирилл Москва 3 4
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МУЖЧИНЫ Класс 7

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

Предварительный этап Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

5.6.5 5.-9.4.5 6.12.1

1 2 1

0-3 4.-8.6.5 2-3

1 1 2

1-3 1-3 8.9.-8.-4.8

1 2 1

0-3 9.-6.-9.8.7 2-3

Предварительный этап Группа № 6
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

0-3 3.4.6 9.3.4

2 2 2

10.5.1 4.3.4 2.5.-11.6

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 7.5.11

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1 РЫЖКОВ Александр Р. Адыгея 6

1 2 3 4

1

2 МАМОНОВ Михаил
Ярославская 

область
4 5/4 2

3 ЮЗИКОВ Владимир
Астраханская 

область
4 4/5 4

4 ОКОРОКОВ Владимир 
Ростовская 

область
4 5/5 3

1 ОСАДЧЕВ Никита
Челябинская 

область
5

1 2 3 4

2

2 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл
Кемеровская 

область
6 1

Астраханская 

область
3 4

4 ГАЛИН Рамис
Р.Башкортос

тан
4 3

3 ПЛАТУНОВ Никита
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1 САМСОНОВ Алексей Иркт.

12-00 / ст.9 1 САМСОНОВ Алексей
2 х 0

3 ПАЛИН Денис Сар. 12-20 / ст.12 САМСОНОВ Алексей
12-00 / ст.10 2 ПАЛИН Денис

4 БАДГУТДИНОВ ДенисТюмн. 3-1(9.7.-9.6)
5 ЛУКЬЯНЧИКОВ КириллКем. САМСОНОВ Алексей

12-00 / ст.11 3 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл 3-2(-12.11.6.-6.7)
6 МАМОНОВ Михаил ЯР 3-0(9.10.5)
7 х 0 12-20 / ст.13 КУСТОВ Дмитрий

12-00 / ст.12 4 КУСТОВ Дмитрий 3-0(4.8.14)
8 КУСТОВ Дмитрий МО

9 АЁШИН Михаил Хак. САМСОНОВ Алексей 1
12-00 / ст.13 5 АЁШИН Михаил 3-2(2.-7.-8.8.8.)

10 х 0

11 СТУЛОВ Никита Ярс. 12-40 / ст.9 СТУЛОВ Никита
12-20 / ст.9 6 СТУЛОВ Никита 3-1(-5.6.69)

12 РЫЖКОВ Александр Ады. 3-2(-10.8.8.-13.9)
13 ИСМАИЛОВ Данат Сар. НАЗАРКИН Максим

12-20 / ст.10 7 ИСМАИЛОВ Данат 3-0(9.9.8)
14 ОСАДЧЕВ Никита 0 3-1(-8.2.5.9) -15 НАЗАРКИН Максим 2
15 х 0 12-40 / ст.10 НАЗАРКИН Максим

12-20 / ст.11 8 НАЗАРКИН Максим 3-2(9.-7.5.-4.9)
16 НАЗАРКИН Максим Моск.

-13 КУСТОВ Дмитрий
-12 ИСМАИЛОВ Данат

-1 х 13-00 / ст.10 ИСМАИЛОВ Данат КУСТОВ Дмитрий
12-40 / ст.11 БАДГУТДИНОВ Денис 3-1(-6.9.3.8) 3-0(11.8.10)

-2 БАДГУТДИНОВ Денис АЁШИН Михаил
-11 АЁШИН Михаил 3-1(-8.9.9.7)

-3 МАМОНОВ Михаил 13-00 / ст.11 АЁШИН Михаил
12-40 / ст.12 МАМОНОВ Михаил 3-0(6.6.10) КУСТОВ Дмитрий 3

-4 х -14 СТУЛОВ Никита 3-1(8.-9.3.6)
-10 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл

-5 х 13-00 / ст.12 РЫЖКОВ Александр ПАЛИН Денис
12-40 / ст.13 РЫЖКОВ Александр 3-2(-7.5.-13.8.7) 3-2(11.9.-8.-8.9)

-6 РЫЖКОВ Александр ПАЛИН Денис
-9 ПАЛИН Денис 3-1(7.9.-6.11)

-7 ОСАДЧЕВ Никита 13-20 / ст.13 ПАЛИН Денис ПАЛИН Денис 4
13-00 / ст.9 ОСАДЧЕВ Никита 3-0(8.6.5)

-8 х -26 АЁШИН Михаил
14-20 / ст.11 СТУЛОВ Никита 5

-27 СТУЛОВ Никита 3-2(12.-8.10.-8.7)

-28 АЁШИН Михаил 6

-24 ИСМАИЛОВ Данат
14-00 / ст.13 ИСМАИЛОВ Данат 7

-25 РЫЖКОВ Александр 3-0(9.9.7)

-28 РЫЖКОВ Александр 8
-20 БАДГУТДИНОВ Денис

13-20 / ст.13 БАДГУТДИНОВ Денис
-21 МАМОНОВ Михаил 3-2(8.-7.4.-4.9)

ОСАДЧЕВ Никита 9
-22 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл 3-2(9.-4.-7.3.11)

13-40 / ст.13 ОСАДЧЕВ Никита
-23 ОСАДЧЕВ Никита 3-1(7.-10.4.5) -32 БАДГУТДИНОВ Денис 10

-30 МАМОНОВ Михаил
14-00 / ст.12 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл 11

-31 ЛУКЬЯНЧИКОВ Кирилл 3-0(8.2.5)

-33 МАМОНОВ Михаил 12
-16 х

13-00 / ст.13 0
-17 х

0
-18 х

13-20 / ст.10 0
-19 х

Главный судья, судья МК (СВК) -34

13-40 / ст.12 0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)

Л.В.Безрукова (г.Москва)

Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 7. ФИНАЛ -1

9

1313-20 / ст.11

10

15
14-20 / ст.9

120

1413-20 / ст.12

12

2620 14-00 / ст.9
16

2413-40 / ст.9

21

17

2722 14-00 / ст.10
18

2513-40 / ст10

23

19

28

29

30

3214-00 / ст.11

31

33

34

3613-40 / ст.11

35

37
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1 ПАВЛОВ Даниил С.П.

ПАВЛОВ Даниил

2 х

3 ЮЗИКОВ ВладимирАстр. 9 ПАВЛОВ Даниил

2 ЮЗИКОВ Владимир 3-0

4 САРАЕВ Виктор Рос. WL

5 ГАЛИН Рамис Баш. 13 ИВАКИН Александр

3 ГАЛИН Рамис

6 х

7 х 10 ИВАКИН Александр

4 ИВАКИН Александр 3-0

8 ИВАКИН АлександрСвер. 13

9 ОКОРОКОВ Владимир Рос. 15 НИКАНДРОВ Максим

5 ОКОРОКОВ Владимир 3-2

10 х

11 ГРИШИН Дмитрий Пен. 11 НИКАНДРОВ Максим 14

6 НИКАНДРОВ Максим 3-2 ИВАКИН Александр

12 НИКАНДРОВ МаксимАрх.

13 САМОТИН Кирилл Мск 14 НИКАНДРОВ Максим

7 ПЛАТУНОВ Никита 3-0

14 ПЛАТУНОВ НикитаАстр. 3-0

15 х 12 СИДОРИН Константин 

8 СИДОРИН Константин 3-0

16 СИДОРИН Константин Пен. -13 ПАВЛОВ Даниил

16

-14 СИДОРИН Константин 

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 7. Финал-2
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МУЖЧИНЫ Класс 8

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2

5.5.6 5.6.1

1 2

0-3 12.-9.6.1

1 1

0-3 1-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2 2

2-3 8.-9.6.7 7.8.8

2 1 2

7.7.-7.-4.7 2-3 5.10-.-8.4

1 2 2

1-3 -8.8.5.-9.0 3.5.-6.5

1 1 1

0-3 1-3 1-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

2.7.7 2.4.1 4.3.4

1 2 2

0-3 2.4.4 4.6.6.

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 0-3 6.7.5

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

5.6.3 8.7.3 9.9.9

1 2 2

0-3 5.7.7 4.10.-8.4

1 1 1

0-3 0-3 1-3

1 1 2

0-3 1-3 4.9.-6.4

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1ЯКОВЛЕВ Артем
Саратовская 

область
4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

КУГАКОВ Денис
Орловская 

область
3 2

1

3 НИКИТИН Виктор Р. Бурятия 2

2

3

4

1 КИСЛИЦЫН Константин
Свердловская 

область
5

1 2 3 4

5/4 1

2 НОВИКОВ Никита
Челябинская 

область
5 5/5 2

3 БАЙРАМАЛОВ Леонид
Р.Башкортос

тан
5 4/5 3

4 САПАРОВ Руслан Р.Татарстан 3 4

1 САУНИН Алексей
Саратовская 

область
6

1 2 3 4

1

2 НЕБОГИН Константин
Иркутская 

область
5 2

3 ПЕТРОВ Евгений 
Московская 

область
3 4

4 ТОКАРЬ Андрей
Липецкая 

область
4 3

1 АСЛАНЯН Арутюн Москва 6

1 2 3 4

1

2 КОЙНОВ Захар
Кемеровская 

область
5 2

3 МОСКАЛЕВ Валерий Р.Хакасия 3 4

4 ГОРБУНОВ Олег
Пензенская 

область
4 3
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МУЖЧИНЫ Класс 8

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

Предварительный этап Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 1

10.8.-8.7 2.4.4 0-3

1 2 1

1-3 4.6.6 1-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

8.9.3 -11.12.3.6 1.5.2

Предварительный этап Группа № 6
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

-9.4.-5.9.6 10.6.3 6.5.4

1 2 2

2-3 5.-7.6.6 5.7.5

1 1 2

0-3 1-3 2.4.-7.10

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита
Удмуртская 

республика
5

1 2 3 4

2

2 АНИКАНОВ Владимир
Свердловская 

область
4 3

3 ЛЕДНЕВ Никита Р.Хакасия 3 4

4 ШЛЫНДРОВ Арсентий
Краснодарски

й кр
6 1

1 КУБАРЬ Олег Москва 6

1 2 3 4

1

2 ОБЕРТЫШЕВ Аркадий
Новосибирска

я область
5 2

3 ШАРАПОВ Роман С.Петербург 4 3

4 БАДАЛЯН Саргис
Ростовская 

область
3 4
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1 ЯКОВЛЕВ Артем Сар.

14-40 / ст.3 1 ЯКОВЛЕВ Артем
2 х 0

3 НЕБОГИН КонстантинИркт. 15-00 / ст.6 ЯКОВЛЕВ Артем
14-40 / ст.4 2 ОБЕРТЫШЕВ Аркадий 3-1(4.-9.1.6)

4 ОБЕРТЫШЕВ АркадийНовсб. 3-0(5.6.6)
5 ШЛЫНДРОВ АрсентийКрасн. ЯКОВЛЕВ Артем

14-40 / ст.5 3 НОВИКОВ Никита 3-1(5.-7.9.1)
6 НОВИКОВ Никита Чел. 3-1(-7.9.6.9)
7 х 0 15-00 / ст.7 АСЛАНЯН Арутюн

14-40 / ст.6 4 АСЛАНЯН Арутюн 3-0(13.5.9)
8 АСЛАНЯН Арутюн Моск.

9 САУНИН Алексей Сар. ЯКОВЛЕВ Артем 1
14-40 / ст.7 5 САУНИН Алексей 3-1(10.-13.5.10)

10 х 0

11 КУГАКОВ Денис Орл. 15-20 / ст.3 САУНИН Алексей
15-00 / ст.3 6 КУБАРЬ Олег 3-0(5.16.7)

12 КУБАРЬ Олег Моск. 3-0(10.7.8)
13 КОЙНОВ Захар Кем. САУНИН Алексей

15-00 / ст.4 7 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 3-0(5.2.9)
14 ПЕРЕВОЗЧИКОВ НикитаУдм. 3-0(4.9.6) -15 САУНИН Алексей 2
15 х 0 15-20 / ст.4 КИСЛИЦЫН Константин

15-00 / ст.5 8 КИСЛИЦЫН Константин 3-0(4.8.10)
16 КИСЛИЦЫН КонстантинСвер.

-13 АСЛАНЯН Арутюн
-12 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-1 х 15-40 / ст.4 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита АСЛАНЯН Арутюн
15-20 /ст.5 НЕБОГИН Константин 3-2(-8.7.-12.9.5) 3-2(-9.-3.8.2.10)

-2 НЕБОГИН Константин ШЛЫНДРОВ Арсентий
-11 КУБАРЬ Олег 3-1(8.-9.9.10) 17-00 / ст.4

-3 ШЛЫНДРОВ Арсентий 15-40 / ст.5 ШЛЫНДРОВ Арсентий
15-20 /ст.6 ШЛЫНДРОВ Арсентий 3-1(9.-7.9.8) АСЛАНЯН Арутюн 3

-4 х -14 КИСЛИЦЫН Константин 3-0(5.10.5)
-10 НОВИКОВ Никита

-5 х 15-40 / ст.6 НОВИКОВ Никита ОБЕРТЫШЕВ Аркадий
15-20 /ст.7 КУГАКОВ Денис 3-0(3.8.5) 3-1(7.9.-8.8)

-6 КУГАКОВ Денис ОБЕРТЫШЕВ Аркадий
-9 ОБЕРТЫШЕВ Аркадий 3-2(8.7.-13.-5.3)

-7 КОЙНОВ Захар 16-00 / ст.3 ОБЕРТЫШЕВ Аркадий ОБЕРТЫШЕВ Аркадий 4
15-40 / ст.3 КОЙНОВ Захар 3-1(7.10.-8.8)

-8 х -26 ШЛЫНДРОВ Арсентий
17-00 / ст 5 ШЛЫНДРОВ Арсентий 5

-27 КИСЛИЦЫН Константин 3-2(-6.4.7.-10.8)

-28 КИСЛИЦЫН Константин6

-24 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита
16-40 / ст.7 НОВИКОВ Никита 7

-25 НОВИКОВ Никита 3-0(8.8.4)

-28 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита8
-20 НЕБОГИН Константин

16-00 / ст7 КУБАРЬ Олег
-21 КУБАРЬ Олег 3-0(1.10.4)

КУБАРЬ Олег 9
-22 КУГАКОВ Денис 3-0(7.12.10)

16-20 / ст7 КОЙНОВ Захар
-23 КОЙНОВ Захар 3-1(3.-6.7.8) -32 КОЙНОВ Захар 10

-30 НЕБОГИН Константин
16-40 / ст.6 КУГАКОВ Денис 11

-31 КУГАКОВ Денис 3-2(8.-9.-5.10.9)

-33 НЕБОГИН Константин 12
-16 х

15-40 / ст.7 0
-17 х

0
-18 х

16-00 / ст.4 0
-19 х

Главный судья, судья МК (СВК) -34

16-20 / ст.6 0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)

37

Е.А.Куринец (г.Пенза)

33

34

3616-20 / ст.5

35

Л.В.Безрукова (г.Москва)

16-20 / ст.4

23

19

28

29

30

3216-40 / ст.5

31

16

2416-20 / ст.3

21

17

2722 16-40 / ст.4
18

25

11

1416-00 / ст.6

12

2620 16-40 / ст.3

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 8. ФИНАЛ -1

9

1316-00 / ст.5

10

15
17-00 / ст.3
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1 БАЙРАМАЛОВ Леонид Баш.

1 БАЙРАМАЛОВ Леонид

2 х 0

3 х 0 9 БАЙРАМАЛОВ Леонид

2 ЛЕДНЕВ Никита 3-0

4 ЛЕДНЕВ Никита Хак.

5 ШАРАПОВ Роман С.П. БАЙРАМАЛОВ Леонид

3 ШАРАПОВ Роман 3-1

6 ПЕТРОВ Евгений МО 3-0

7 х 0 10 ШАРАПОВ Роман

4 ГОРБУНОВ Олег 3-0

8 ГОРБУНОВ Олег Пен.

9 АНИКАНОВ Владимир Свер.

5 АНИКАНОВ Владимир 3-0  13-е место

10 х 0

11 БАДАЛЯН Саргис Рос. 11 БАДАЛЯН Саргис

6 БАДАЛЯН Саргис

12 НИКИТИН Виктор Бур. 3-2

13 САПАРОВ Руслан Тат. БАДАЛЯН Саргис

7 САПАРОВ Руслан 3-2

14 МОСКАЛЕВ Валерий Хак. 3-0 -15

15 х 0 12 ТОКАРЬ Андрей 14-е место

8 ТОКАРЬ Андрей 3-2

16 ТОКАРЬ Андрей Лип. -13 0

16

-14 0

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

-29

32

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза) -30

-28

18.06.2011

0

14

БАДАЛЯН Саргис

0

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 8. Финал-2

13

15
БАЙРАМАЛОВ Леонид
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МУЖЧИНЫ Класс 9

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

9.2.3 5.8.-9.11 5.5.3

1 1 2

0-3 0-3 3.7.7

1 2 2

1-3 8.12.9 7.4.1

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

5.5.6 2.2.2 1.1.4

1 2 2

0-3 7.1.5 6.5.5

1 1 2

0-3 0-3 2.4.6

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

7.7.7 2.4.7 4.10.8

1 2 2

0-3 6.7.7 7.-6.11.6

1 1 1

0-3 0-3 0-3

1 1 2

0-3 1-3 11.7.7

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ 5 С М

2 2 2 2

5.7.6 4.2.3 6.3.10 2.3.9

1 2 1 2

0-3 2.6.6 1-3 1.4.1

1 1 1 1

0-3 0-3 0-3 0-3

1 2 2 2

0-3 7.-9.11.10 7.6.1 6.9.-8.-6.10

1 1 2 1

0-3 0-3 6,10.4 2-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

45 НОВИКОВ Виктор
Пензенская 

область
5

1МАМАЗАКИРОВ Тимурлан Москва 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису
г.Пенза

1 2 3 4

КРАСНИКОВ Сергей
Орловская 

область
4 3

1

3 МАМЕКА Максим
Московская 

область
5

2

2

4 ШАФИГУЛЛИН Фаиль Р.Татарстан 3 4

1 НОЗДРУНОВ Юрий
Орловская 

область
6

1 2 3 4

1

2 БАЛОБАНОВ Владислав
Удмуртская 

респ.
5 2

3 ШАМАНОВ Нияз Р. Татарстан 4 3

4 ПАЛИБИН Евгений
Пензенская 

область
3 4

1 РОЖКОВ Даниил Москва 6

1 2 3 4

1

2 КОНДАУРОВ Валерий
Липецкая 

область
5 2

ЧИРКОВ Денис
Удмуртская 

респ.
3 4

4 ЧЕРНИКОВ Сергей
Омская 

область
4 3

3

1 СТАРЫХ Юрий
Липецкая 

область

1 2 3 4

8 1

2 ГОГОЛЕВ Алексей
Оренбургская 

область
6 3

3 ГУРЕЕВ Денис
Ростовская 

область
4 5

4 ЖОЛУДЕВ Константин С.Петербург 7 2
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1 0 0

1 МАМАЗАКИРОВ ТимурланМоск.

2 0 0

3 0 0 14-40 /ст. 8 9 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан
2 КОНДАУРОВ Валерий Лип. 3-0(4.5.3)

4 0 0

5 0 0 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан
3 БАЛОБАНОВ ВладиславУдм. 3-1(-5.4.12.3)

6 0 0

7 0 0 14-40 /ст. 9 10 СТАРЫХ Юрий
4 СТАРЫХ Юрий Лип. 3-1(-5.4.8.9)

8 0 0

9 0 0 НОЗДРУНОВ Юрий 1
5 РОЖКОВ Даниил Моск. 3-0(8.10.3)

10 0 0

11 0 0 15-00 / ст.8 11 РОЖКОВ Даниил
6 ЖОЛУДЕВ КонстантинС.П. 3-0(9.5.6)

12 0 0

13 0 0 НОЗДРУНОВ Юрий
7 МАМЕКА Максим МО 3-0(6.6.7)

14 0 0 -15 МАМАЗАКИРОВ Тимурлан2
15 0 15-00 / ст.9 12 НОЗДРУНОВ Юрий

8 НОЗДРУНОВ Юрий Орл. 3-0(6.4.7)
16 0 0

-13 СТАРЫХ Юрий
-12 МАМЕКА Максим

-1 #Н/Д МАМЕКА Максим СТАРЫХ Юрий
0 х 3-0(7.7.6)

-2 #Н/Д ЖОЛУДЕВ Константин
-11 ЖОЛУДЕВ Константин 3-2(9.7.-2.-8.7)

-3 #Н/Д ЖОЛУДЕВ Константин
0 х СТАРЫХ Юрий 3

-4 #Н/Д -14 РОЖКОВ Даниил 3-1(6.-9.12.8)
-10 БАЛОБАНОВ Владислав

-5 #Н/Д БАЛОБАНОВ Владислав РОЖКОВ Даниил
0 х 3-0(7.11.10)

-6 #Н/Д КОНДАУРОВ Валерий
-9 КОНДАУРОВ Валерий 3_0(12.6.9)

-7 #Н/Д КОНДАУРОВ Валерий РОЖКОВ Даниил 4
0 х

-8 #Н/Д -26 ЖОЛУДЕВ Константин
16-20 /ст.8 КОНДАУРОВ Валерий 5

-27 КОНДАУРОВ Валерий 3-1(4.8.-10.3)

-28 ЖОЛУДЕВ Константин 6

-24 МАМЕКА Максим
16-20 / ст.9 МАМЕКА Максим 7

-25 БАЛОБАНОВ Владислав 3-1(7.9.-7.8)

-28 БАЛОБАНОВ Владислав 8

Главный судья, судья МК (СВК) -34

0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)
-36

15-40 / ст.8

15
16-40 /ст.8

1415-40 / ст.9

2620 16-00 /ст.8

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 9. ФИНАЛ -1

13

16

2415-20 /ст.8

21

17

2722 16-00 /ст.9
18

2515-20 /ст.9

23

19

28

29

36

Е.А.Куринец (г.Пенза)

Л.В.Безрукова (г.Москва)



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

1

ГОГОЛЕВ Алексей

2

3 ГУРЕЕВ Денис ### 9 ГОГОЛЕВ Алексей

2 ШАФИГУЛЛИН Фаиль 3-0

4 ШАФИГУЛЛИН ФаильТат. 3-1

5 13 ЧЕРНИКОВ Сергей

3 ПАЛИБИН Евгений 3-2

6

7 10 ЧЕРНИКОВ Сергей

4 ЧЕРНИКОВ Сергей 3-0

8 9

9 15 ЧЕРНИКОВ Сергей

5 ШАМАНОВ Нияз 3-0

10

11 11 ШАМАНОВ Нияз 10

6 ЧИРКОВ Денис 3-2 ШАМАНОВ Нияз

12

13 14 ШАМАНОВ Нияз

7 НОВИКОВ Виктор 3-2

14

15 12 КРАСНИКОВ Сергей

8 КРАСНИКОВ Сергей

16 -13 ГОГОЛЕВ Алексей

16

-14 КРАСНИКОВ Сергей

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 9. Финал-2



23-28 ноября 2021 г.

МУЖЧИНЫ Класс 10

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2

2.5.2 5.5.9

1 1

0-3 2-3

1 2

0-3 -6.9.-12.9.5

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субъект РФ С М

1 2 2

1-3 6.6.9 1.1.6

2 2 2

7.-8.9.10 4.9.6 7.1.2

1 1 2

0-3 0-3 5.7.10

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

2 2 2

7.-9.2.7 2.4.6 5.3.4

1 2 2

1-3 3.6.9 4.11.6

1 1 2

0-3 0-3 9.-5.7.-10.8

1 1 1

0-3 0-3 2-3

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субъект РФ О С М

1 2

0-3 7.6.6

2 2

9.6.7 3.5.3

1 1

0-3 0-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЛУКЬЯНОВ Павел Москва 4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1

3

2 ЖУЧКОВ Сергей
Московская 

область
2 3

1

3 ДАВЫДОВ Иван
Удмуртская 

респ.

Москва

1 2

2

4

3 4

2 КАРПОВ Иван
Челябинская 

область

1 СЛАЩИЛИН Алексей

6 1

ЛАЗУТКИН Владимир
Липецкая 

область
4

5 2

3

4 ШМУЙЛО Иван Р.Карелия 3 4

3

1 ТАВРОВ Евгений
Орловская 

область
6

1 2 3 4

1

2 СУХАРНИКОВ Никита Москва 5 2

3 НАКОЗИН Александр
Архангельска

я область
4 3

4 ПОПОВ Александр
Оренбургская 

область
3 4

1 ГОНОБИН Михаил
Оренбургская 

область
3

1 2 3 4

2

2 ГЛАЗОВ Владимир Москва 4 1

3 ФИЛИППОВ Максим С.Петербург 2 3

4



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

1 0
1 ЛУКЬЯНОВ Павел

2 0
3 0 0 15-20 / ст.10 9 ЛУКЬЯНОВ Павел

14-40 / ст.10 2 ГОНОБИН Михаил 3-0(5.3.6)
4 0 0

5 0 0 СЛАЩИЛИН Алексей
14-40 / ст.11 3 СЛАЩИЛИН Алексей 3-1(-10.10.10.11)

6 0 0

7 0 15-20 / ст.11 10 СЛАЩИЛИН Алексей
4 ТАВРОВ Евгений 3-1(8.5.-9.8)

8 0
9 0 КАРПОВ Иван 1

5 ГЛАЗОВ Владимир 3-2(6.7.-9.-9.4)
10 0
11 0 0 15-40 / ст.10 11 ГЛАЗОВ Владимир

15-00 / ст.10 6 ДАВЫДОВ Иван 3-0(4.7.1)
12 0 0

13 0 0 КАРПОВ Иван
15-00 / ст.11 7 СУХАРНИКОВ Никита 3-2(9.-13.-8.9.7)

14 0 0 -15 СЛАЩИЛИН Алексей 2
15 15-40 / ст.11 12 КАРПОВ Иван

8 КАРПОВ Иван 3-1(-9.8.5.6)
16 0

-13 ЛУКЬЯНОВ Павел
-12 СУХАРНИКОВ Никита

-1 #Н/Д 16-00 / ст.10 СУХАРНИКОВ Никита ЛУКЬЯНОВ Павел
0 0 3-0(3.7.5)

-2 #Н/Д СУХАРНИКОВ Никита
-11 ДАВЫДОВ Иван 3-2(4.-8.6.-7.9) 17-40 /ст.6

-3 #Н/Д 16-00 / ст.11 ДАВЫДОВ Иван
0 0 ГЛАЗОВ Владимир 3

-4 #Н/Д -14 ГЛАЗОВ Владимир 3-0(9.5.4)
-10 ТАВРОВ Евгений

-5 #Н/Д 16-20 / ст10 ТАВРОВ Евгений ГЛАЗОВ Владимир
0 0 3-0(4.6.2)

-6 #Н/Д ТАВРОВ Евгений
-9 ГОНОБИН Михаил 3-2(10.-10.-6.7.6)

-7 #Н/Д 16-20 / ст.11 ГОНОБИН Михаил ЛУКЬЯНОВ Павел 4
0 0

-8 #Н/Д -26 СУХАРНИКОВ Никита
17-40 /ст.7 СУХАРНИКОВ Никита 5

-27 ТАВРОВ Евгений 3-2(9.-9.5.-9.6)

-28 ТАВРОВ Евгений 6

-24 ДАВЫДОВ Иван
17-00 /ст.10 ГОНОБИН Михаил 7

-25 ГОНОБИН Михаил 3-0(7.8.8)

-28 ДАВЫДОВ Иван 8
-20 х

17-00 /ст.8 0
-21 х

0 9
-22 х

0
-23 х -32 10

-30

17-20 /ст.8 0 11
-31

-33 12
-16

0
-17

0
-18

0 0
-19 -35

Главный судья, судья МК (СВК) -34

0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)
-36

17-00 /ст.6

15

1417-00 / ст.7

2620 17-20 /ст.5

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 10. ФИНАЛ -1

13

16

2416-40 /ст.8

21

17

2722 17-20 /ст.6
18

25

23

19

28

29

30

3217-20 /ст.7

31

37

Е.А.Куринец (г.Пенза)

33

34

36

35

Л.В.Безрукова (г.Москва)

Введите текст
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1

ЛАЗУТКИН Владимир

2

3 9 ЛАЗУТКИН Владимир

2 х

4

5 13 ЛАЗУТКИН Владимир

3 ПОПОВ Александр 3-2

6

7 10 ФИЛИППОВ Максим

4 ФИЛИППОВ Максим 3-0

8 9

9 15 ЛАЗУТКИН Владимир

5 ЖУЧКОВ Сергей 3-2

10

11 11 ЖУЧКОВ Сергей 10

6 ШМУЙЛО Иван 3-0 ЖУЧКОВ Сергей

12

13 14 ЖУЧКОВ Сергей

7 х 3-0

14

15 12 НАКОЗИН Александр

8 НАКОЗИН Александр

16 -13 ФИЛИППОВ МаксимСаратов 11

16

-14 НАКОЗИН Александр

12

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

МУЖЧИНЫ. Класс 10. Финал-2



23-28 ноября 2021 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 6

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

3.6.6. 4.2.7

1 2

0-3 7.-9.7.8

1 1

0-3 1-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 2

0-3 -5.5.3.8

2 2

4.9.5 5.5.6

1 1

1-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 2 2

2-3 6.9.-9.5 6.8.9

2 2 2

6.6.-9.-8.8 -7.11.4.4

1 1 2

1-3 1-3 3-0

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1АЛИЕВА Маляк
Саратовская 

область
4

2

2

3

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1

3 ЕВГРАФОВА Мария
Московская 

область

ЛЕДОВСКАЯ Татьяна
Санкт-

Петербург
2

3

4

1 ЧИЖОВА Марина
Липецкая 

область
3

1 2 3 4

2

2  ГОНОБИНА Гульмира
Оренбургская 

область
4 1

3 КАРИМОВА Сабрина
Саратовская 

область
2

3 4

3

4

6 1

1 ФАТТАХОВА Фатьма
Санкт-

Петербург
5

1 2

3 БАРИЛОВА Дарья
Ростовская 

область
4

2

2 НЕСТЕРЕНКО Светлана Москва

3

4 КСЕНОФОНТОВА Галина Москва 3 4

Введите текст
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ЖЕНЩИНЫ Класс 6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

ФИНАЛ -2 
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 1

2-3 2-3

2 1

-5.8.-3.7.5) 2-3

2 2

4.-8.-2.9.6 -10.3.-6.6.5)

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1 ЕВГРАФОВА Мария
Московская 

область
2

1 2 3 4

9

2 КАРИМОВА Сабрина
Саратовская 

область
3 8

3 БАРИЛОВА Дарья
Ростовская 

область
4 7

4



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

1 0 0

1 АЛИЕВА Маляк
2 0
3 0 АЛИЕВА Маляк

2 х
4 0
5 0 АЛИЕВА Маляк

3 ЧИЖОВА Марина 3-0(5.7.4)
6 0 0

7 0 0 10-00 / ст.3 ФАТТАХОВА Фатьма
4 ФАТТАХОВА Фатьма 3-2(-7.9.-3.9.10)

8 0
9 0 АЛИЕВА Маляк 1

5 НЕСТЕРЕНКО Светлана 3-0(4.7.7)
10 0 0

11 0 0 10-00 / ст.4 НЕСТЕРЕНКО Светлана
6 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 3-0(6.9.4)

12 0
13 0  ГОНОБИНА Гульмира

7 х 3-0(12.8.6)
14 0 -15  ГОНОБИНА Гульмира 2
15  ГОНОБИНА Гульмира

8  ГОНОБИНА Гульмира
16 0 0

-13 ФАТТАХОВА Фатьма
-12 х

-1 #Н/Д х ФАТТАХОВА Фатьма
0 3-0(8.3.1)

-2 х ЛЕДОВСКАЯ Татьяна
-11 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 11-00 / ст.4

-3 #Н/Д ЛЕДОВСКАЯ Татьяна
0 ЧИЖОВА Марина 3

-4 #Н/Д -14 НЕСТЕРЕНКО Светлана 3-1(-5.8.6.10)
-10 ЧИЖОВА Марина

-5 #Н/Д ЧИЖОВА Марина ЧИЖОВА Марина
0 3-1(7.-7.8.9)

-6 #Н/Д ЧИЖОВА Марина
-9 х

-7 х х ФАТТАХОВА Фатьма 4
0

-8 #Н/Д -26 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна
11-00 / ст.3 НЕСТЕРЕНКО Светлана 5

-27 НЕСТЕРЕНКО Светлана 3-0(2.5.4)

-28 ЛЕДОВСКАЯ Татьяна 6

-24 х
0

-25 х

-28

-20 х
0

-21 х
0

-22 х
0

-23 х -32

-30

0
-31

-33

-16

0
-17

0
-18

0 0
-19 -35

Главный судья, судья МК (СВК)

0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)
-36

36

Е.А.Куринец (г.Пенза)

33

34

35

Х

Л.В.Безрукова (г.Москва)

23

19

28

29

30

32

31

16

24

21

17

2722 10-40 / ст.4
18

25

11

1410-20 / ст.4

12

2620 10-40 / ст.3

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 6.  Финал -1

9

1310-20 / ст.3

10

15
11-20 / ст.3
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ЖЕНЩИНЫ Класс 7

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

5.5.6 6.1.4

1 2

0-3 3.3.7

1 1

0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

3.0.6 2.2.3

1 2

0-3 7.4.0

1 1

0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 3
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

5.2.3 3.5.6 9.5.5

1 1 1

0-3 1-3 1-3

1 2 1

0-3 6.-9.11.8 0-3

1 2 2

0-3 -9.3.6.6 6.4.3

Предварительный этап Группа № 4
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

10.6.7 4.2.3 1.0.4

1 2 2

0-3 4.5.4 7.4.5

1 1 2

0-3 0-3 3.-10.6.7

1 1 1

0-3 0-3 1-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

3

4 АБКОВИЧ Юлия Москва 3 4

3 ДРАЧКОВА Юлия Р.Крым 4

1

2 РОДЫГИНА Милана
Архангельска

я область
5 2

1 ПОТАПЕНКО Наталья
Калининградск

ая область 6

1 2 3 4

3

4 САИТОВА Мария
Архангельска

я область
5 2

3 КРЕМНЕВА Ольга
Тульская 

область
4

1

2 ВИНОГРАДОВА Нина Москва 3 4

1 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина Р. Татарстан 6

1 2 3 4

3

4

3 ОГНЕРУБОВА Анастасия Москва 2

1

2 НАЗАРОВА Мадина

Р. 

Башкортост

ан
3 2

1 АГАФОНОВА Кристина
Алтайский 

край
4

1 2 3 4

3

4

2

1

3 ЗАХАРОВА Диана
Саратовская 

область
2

2 ГИЛЬМАНОВА Диана
Р.Башкортост

ан 3

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1САФОНОВА Виктория Москва-Крым 4

Введите текст
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1

1 САФОНОВА ВикторияМск.-Крм
2

3 9 САФОНОВА Виктория
2 РОДЫГИНА Милана Арх. 3-0(4.7.5)

4

5 САФОНОВА Виктория
3 НАЗАРОВА Мадина Баш. 3-0(4.6.8)

6

7 10 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина
4 ГОРОХОВАТЧЕНКО ГалинаТат. 3-1(5.-9.7.2)

8

9 САФОНОВА Виктория 1
5 ПОТАПЕНКО НатальяКалн. 3-1(-10.6.6.9)

10

11 11 САИТОВА Мария
6 САИТОВА Мария Арх. 3-2(-6.7.-12.4.8)

12

13 САИТОВА Мария
7 ГИЛЬМАНОВА Диана Баш. 3-1(10.-9.9.4)

14 -15 САИТОВА Мария 2
15 12 АГАФОНОВА Кристина

8 АГАФОНОВА КристинаАлт. 3-1(-14.9.8.10)
16

-13 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина
-12 ГИЛЬМАНОВА Диана

-1 #Н/Д ГИЛЬМАНОВА Диана ПОТАПЕНКО Наталья
0 0 3-0(7.6.10)

-2 #Н/Д ПОТАПЕНКО Наталья
-11 ПОТАПЕНКО Наталья 3-0(3.4.6) 11-00 / ст.6

-3 #Н/Д ПОТАПЕНКО Наталья
0 0 ПОТАПЕНКО Наталья 3

-4 #Н/Д -14 АГАФОНОВА Кристина 3-0(8.8.7)
-10 НАЗАРОВА Мадина

-5 #Н/Д НАЗАРОВА Мадина АГАФОНОВА Кристина
0 0 3-1(6.-7.8.4)

-6 #Н/Д РОДЫГИНА Милана
-9 РОДЫГИНА Милана 3-0(7.6.8)

-7 #Н/Д РОДЫГИНА Милана АГАФОНОВА Кристина 4
0 0

-8 #Н/Д -26 ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина
ГОРОХОВАТЧЕНКО Галина5

-27 РОДЫГИНА Милана 3-0(9.3.6)

-28 РОДЫГИНА Милана 6

-24 ГИЛЬМАНОВА Диана
ГИЛЬМАНОВА Диана 7

-25 НАЗАРОВА Мадина 3-1(13.9.-7.11)

-28 НАЗАРОВА Мадина 8
-20 х

0
-21 х

0
-22 х

0
-23 х -32

-30

0
-31

-33

-16

0
-17

0
-18

0 0
-19 -35

Главный судья, судья МК (СВК) -34

0
-35

Главный секретарь, судья МК(СВК)
-36

36

Е.А.Куринец (г.Пенза)

33

34

35

Х

Л.В.Безрукова (г.Москва)

28

29

30

32

31

2722

18

25

23

19

2620

16

24

21

17

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 7.  Финал -1

13

15

14



23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

1 0 0

1 ДРАЧКОВА Юлия

2 0 0

3 0 0 9 ДРАЧКОВА Юлия

2 х

4 0 0

5 0 0 ВИНОГРАДОВА Нина

3 ВИНОГРАДОВА Нина 3-1(7.6.-7.4)

6 0 0

7 0 0 10 ВИНОГРАДОВА Нина

4 ЗАХАРОВА Диана 3-1(-12.6.6.2)

8 0 0

9 0 0

5 ОГНЕРУБОВА Анастасия 3-1 9-е место

10 0 0

11 0 0 11 АБКОВИЧ Юлия

6 АБКОВИЧ Юлия 3-1(11.-5.5.3)

12 0 0

13 0 0 КРЕМНЕВА Ольга

7 х 3-0(1.4.4)

14 0 0 -15

15 0 0 12 КРЕМНЕВА Ольга 10-е место

8 КРЕМНЕВА Ольга

16 0 0 -13 ДРАЧКОВА Юлия

16

-14 АБКОВИЧ Юлия

-16

-9 х

17 0

-10 ЗАХАРОВА Диана

-11 ОГНЕРУБОВА Анастасия

18 0

-12 х -19

-17           

20

-18

-20

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

18.06.2011

0

14

ВИНОГРАДОВА Нина

0

19
0

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 7. Финал-2

13

15
КРЕМНЕВА Ольга



23-28 ноября 2021 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 8

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

1.3.5 6.8.10 3.2.2

1 1 2

0-3 2-3 9.-11.5.3

1 2 2

0-3 -8.-4.4.6.9 9.9.-8.9

1 1 1

0-3 1-3 1-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 2 1

1-3 5.5.4 0-3

2 2 1

4.7.-9.12 4.4.2 0-3

1 1 1

0-3 0-3 0-3

2 2 2

5.5.11 3.7.8 2.2.5

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

4

4 КУЦ Ева
Свердловская 

область
6 1

3 ИСМАГИЛОВА Гульназ Р. Татарстан 3

3

2 СЕРГЕЕНКО Светлана
Московская 

область
5 2

1 ЗОРИНА Анастасия
Санкт-

Петербург
4

1 2 3 4

2

4 СТАХ Наталья
Калининградс

кая обл
3 4

3

1

3 ШАЙДУЛЛИНА Элина Р. Татарстан 5

2 ОГАНИСЯН Нарина
Саратовская 

область 4

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

1ЛИТВИНЕНКО Елена
Санкт-

Петербург
6



1/1 С.П.

3-0(5.4.3)

2/2 МО

1/2 Тат. 3-0(8.11.3)

3-0(6.5.5)

2/1 Свер.

3-1(10.-8.13.9)

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

ШАЙДУЛЛИНА Элина

4 место

ШАЙДУЛЛИНА Элина

ЛИТВИНЕНКО Елена

КУЦ Ева

СЕРГЕЕНКО Светлана

3 место

СЕРГЕЕНКО Светлана

ЛИТВИНЕНКО Елена

СЕРГЕЕНКО Светлана 1 место

КУЦ Ева

ШАЙДУЛЛИНА Элина

КУЦ Ева 2 место

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 8.  Финал 1

ЛИТВИНЕНКО Елена



1/1

3-0(2.5.4)

2/2 Тат. #Н/Д

1/2 Калн. 3-2

3-1(6.2.-2.9.6)

2/1 С.П.

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 8.  Финал2

ОГАНИСЯН Нарина Сар.

ОГАНИСЯН Нарина

ИСМАГИЛОВА Гульназ 5 место

ЗОРИНА Анастасия

СТАХ Наталья

ЗОРИНА Анастасия 6 место

ОГАНИСЯН Нарина

ЗОРИНА Анастасия

0



23-28 ноября 2021 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 9

Предварительный этап Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

4.-12.6.8 2.3.6 9.5.3

1 2 2

1-3 -8.3.7.8 2.7.6

1 1 2

0-3 1-3 6.10.7

1 1 1

0-3 0-3 0-3

Предварительный этап Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2 2

8.5.6 6.8.1 5.8.6

1 1 2

0-3 2-3 2.8.5

1 2 1

0-3 -.5.10.-9.9.8 0-3

1 1 2

0-3 0-3 2.4.5

Класс10 Группа № 1
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 2

3.4.4 15.6.-8.10

1 1

0-3 0-3

1 2

1-3 8.6.5

Группа № 2
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

1 1 1

2-3 0-3 2-3

2 2 1

-7.8.7.-7.5 -9.3.11.10 0-3

2 1 1

8.9.5 1-3 0-3

2 2 2

-4.-4.5.6.8 6.5.1 5.2.3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1ГОРШКАЛЕВА Ольга
С.Петербург-

Ярославская
6

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

1 2 3 4

ЕПИШКИНА Елена
Санкт-

Петербург 5 2

1

3 КУЧЕРУК Дарина
Архангельска

я область
4

2

3

4 ПАНОВА Юлия
Липецкая 

область
3 4

1 КОСТЕНЕВИЧ Анастасия Санкт-Петербург 6

1 2 3 4

1

2 ЗАЙЦЕВА Елизавета
Нижегородск

ая область
4 5/3 2

3 СУШКОВА Ульяна
Челябинская 

область
4 3/5 4

4 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Р.Татарстан 4 3/3 3

1 БОГДАНОВА Олеся
Липецкая 

область
4

1 2 3 4

1

2 СОЛОВЬЕВА Марина

Р. 

Башкортост

ан
2 3

3 ИЩЕНКО Екатерина Р.Татарстан 3 2

4

1 КАРМАЕВА Инна

Р. 

Башкортост

ан
3

1 2 3 4

4

2 КАБАНОВА Елена Москва 5 2

3 ЛЫСЦЕВА Дарина
Архангельска

я область
4 3

4 НЕЧАЕВА Кристина
Липецкая 

область
6 1



23-28 ноября 2021 г.

ЖЕНЩИНЫ Класс 9

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

г.Пенза

ФИНАЛ-2     Женщины 10 класс Группа № 5
№ Фамилия, Имя Субьект РФ О С М

2 1

7.10.6 0-3

1 2

0-3 8.9.5.

2 1

10.5.11 0-3

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г.Пенза)

1 СОЛОВЬЕВА Марина

Р. 

Башкортост

ан
3

1 2 3 4

1,01 5

2 ЛЫСЦЕВА Дарина
Архангельска

я область
3 1 6

3 КАРМАЕВА Инна

Р. 

Башкортост

ан
3 0,98 7

4

Введите текст



1/1 Яр-С.П.

3-0(11.6.7)

2/2 Нжгр. #Н/Д

1/2 С.П. 3-1(2.-9.6.8)

3-0(5.6.6.)

2/1 С.П.

3-2(-3.4.-6.6.8)

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

КОСТЕНЕВИЧ Анастасия

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

ЖЕНЩИНЫ. Класс 9  Финал-1

ГОРШКАЛЕВА Ольга

ЗАЙЦЕВА Елизавета

ЕПИШКИНА Елена

4 место

КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 2 место

ЕПИШКИНА Елена

3 место

ЗАЙЦЕВА Елизавета

ГОРШКАЛЕВА Ольга

ЗАЙЦЕВА Елизавета 1 место

ЕПИШКИНА Елена

23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

ГОРШКАЛЕВА Ольга

КОСТЕНЕВИЧ Анастасия



1/1 Арх.

3-2

2/2 Чел. #Н/Д

1/2 3-1

3-0

2/1 Тат.

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

КУЧЕРУК Дарина

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира

КУЧЕРУК Дарина

СУШКОВА Ульяна 5 место

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира

ПАНОВА Юлия

ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 6 место

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 9.  Финал-2

КУЧЕРУК Дарина

Введите текст



1/1 Лип.

3-1(4.-5.5.8)

2/2 Мск. #Н/Д

1/2 Тат. 3-0(14.5.6)

3-1(6.-8.5.7)

2/1 Лип.

3-0(4.3.2)

Главный судья, судья МК (СВК) Л.В.Безрукова (г.Москва)

Главный секретарь, судья МК(СВК) Е.А.Куринец (г. Пенза)

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ  СРЕДИ лиц с ПОДА по настольному теннису

23-28 ноября 2021 г. г.Пенза

ЖЕНЩИНЫ. Класс 10  Финал-1

БОГДАНОВА Олеся

БОГДАНОВА Олеся

КАБАНОВА Елена 1 место

БОГДАНОВА Олеся

ИЩЕНКО Екатерина

НЕЧАЕВА Кристина 2 место

НЕЧАЕВА Кристина

НЕЧАЕВА Кристина

КАБАНОВА Елена

3 место

ИЩЕНКО Екатерина

ИЩЕНКО Екатерина

4 место

КАБАНОВА Елена


